
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.31.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2025 rok przyjętym 
Uchwałą Nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2025 rok w następującym składzie: 

1) Andrzej Brzezina- Przewodniczący Komisji, 

2) Joanna Zielińska - Członek Komisji, 

3) Katarzyna Szczemirska - Członek Komisji, 

4) Sławomir Frąk - Członek Komisji, 

5) Karolina Dubikowska- Członek Komisji, 

6) Agnieszka Dudek - Członek Komisji, 

7) Przemysław Bylak - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego pracami Komisji kieruje członek Komisji wskazany przez 
Przewodniczącego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C16E3F1-B437-4842-BD1E-17928C105197. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.31.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


